

Dodavatel:
INSTA CZ s. r. o.

Jeremenkova 42
77200 Olomouc
ČR

IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311

Tel.: 582-345542
Fax: 582-347532
Mobil:

e-mail: olomouc@insta.cz
www: www.insta.cz

Objednávka: SoD č. IN/CZ - 001/2014

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 11404072
Specifický symbol:

Konečný příjemce:

Obec Syrovice

Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika

IČ odběratele: 00282634
DIČ odběratele: CZ00282634

Odběratel: Obec Syrovice

Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika

Registrace:
REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

Bankovní účet: **CEKO**
132150481 **0300**

Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem
Datum vystavení: 15.05.2014
Datum splatnosti: 14.06.2014

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.04.2014

Na základě smlouvy o dílo č. IN/CZ - 001/2014 Vám vystavujeme fakturu za provedené stavebně montážní práce na akci "Vodojem Syrovice" v celkové výši 294 663,97 Kč.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Vodojem Syrovice		1,00		294 663,97	21	294 663,97	294 663,97

Sleva v %:

0,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %:	294 663,97	0,00	294 663,97
Celkem:	294 663,97	0,00	294 663,97

Cena k úhradě celkem v Kč:

294 663,97

Daň odvede zákazník.

Pro režim Přenesení daň. povinnosti v základní sazbě DPH činí základ: 294 663,97 Kč

Registrace:
REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

NSIR CZ s.r.o.
IČ: 15374311
DIČ: CZ25374311
Jeremenkova 42
77200 Olomouc

razítko, podpis dodavatele

(Handwritten signature)

Zjišť. protokol

Zjišťovací protokol č. 3 – vícepráce

Smlouva o dílo č.: IN/CZ – 001/2014

Název akce: "Vodojem Syrovice"

Sledované období: duben 2014

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 42, Olomouc 772 00

IČO 25374311

Objednatel: Obec Syrovice, Syrovice 298, 664 67

IČO 283634

Odsouhlasené údaje

Projekt	Celková cena dle SoD (Kč bez DPH)	V předchozím období celkem Kč bez DPH	Ve sledovaném období celkem Kč bez DPH	Od zahájení do konce sledovaného období celkem Kč bez DPH	Zůstatek k prostažení bez DPH
Vodojem Syrovice	5 568 172,00	627 977,57	294 663,97	922 641,54	4 645 530,46
Celkem	5 568 172,00	627 977,57	294 663,97	922 641,54	4 645 530,46

Prohlášení

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokole a specifikovaných v příložených soupisech provedených prací a dodávek, souhlasí se skutečností.

Za objednatele: Pavel Bauer, starosta obce

30.4.2014

Podpis

Ing. Michal Babík, TDI

30.4.2014

Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Hruška, stavbyvedoucí

30.4.2014

Podpis

7/21

INSTA CZ s.r.o.

Jeremenkova 42
772 00 Olomouc

IČ 25374311
DIČ CZ25374311

Stránka 1

Položkový rozpočet - změna

Kazák :

Vodojem Syrovice

Objekt	Číslo	Druh	Název (P)	Množství	Mj	Sazba	Cena celkem Cena jednot.	Fakturační duben 2014		zůstatek cena(Kč)
								fakt.množství	fakturovaná cena	
							445 071,59 Kč		294 663,97 Kč	150 408,05 Kč
001	B		SO 01 Vodojem Syrovice 2x100 m3 – Čerpání vody, studna				18 953,07 Kč			
001	O	HSV	1 - Zemní práce				2 239,72 Kč			
Seznam položek pro oddíl :										
P	1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	1,00000	hod	69,06	69,06 Kč		0,00 Kč	69,06 Kč
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min										
P	2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	1,00000	den	51,97	51,97 Kč		0,00 Kč	51,97 Kč
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min										
P	2	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkoplsku	2,70000	m3	784,70	2 118,89 Kč	2,70	2 118,89 Kč	0,00 Kč
Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkoplsku										
Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkoplsku										
002	O	HSV	8 - Truhlňá vrtání				16 713,35 Kč			
Seznam položek pro oddíl :										
P	25	894411211	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno kamenina	1,00000	kus	9 167,50	9 167,50 Kč	1,00	9 167,50 Kč	0,00 Kč
S	27	592243810	skruž betonová šachetová TBS-Q 1000/1000 SP D 100x100x12 cm	4,00000	kus	1 247,35	4 989,40 Kč	4,00	4 989,40 Kč	0,00 Kč
S	28	592243150	deska betonová zakrytá TZK-Q 1 100-80/17 100/80x16,5 cm	1,00000	kus	2 556,45	2 556,45 Kč	1,00	2 556,45 Kč	0,00 Kč
003	B		SO 02 Propojovací potrubí – Prodloužení vodovodu				426 118,52 Kč			
001	O	HSV	1 - Zemní práce				110 916,95 Kč			
Seznam položek pro oddíl :										
P	3	119901401	Dobyté zastavení potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	25,00000	m	223,25	5 581,25 Kč	20,00	4 465,00 Kč	1 116,25 Kč
P	4	119901421	Dobyté zastavení kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	22,00000	m	182,40	4 012,80 Kč	19,00	3 465,80 Kč	547,00 Kč
P	6	130001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti pozemního vedení	35,00000	m3	369,55	12 934,25 Kč	30,00	11 086,50 Kč	1 847,75 Kč
P	7	131201202	Hloubení jam zaplněných v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	18,00000	m3	85,60	1 539,00 Kč	18,00	1 539,00 Kč	0,00 Kč
P	8	132201202	Hloubení rýh s do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	248,00000	m3	85,60	21 204,00 Kč	205,00	17 527,50 Kč	3 676,50 Kč
P	13	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	268,00000	m3	39,00	10 482,00 Kč	205,00	7 790,00 Kč	2 692,00 Kč
P	14	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	210,00000	m3	52,72	11 071,20 Kč	180,00	9 480,00 Kč	1 591,20 Kč
Vodorovné přemístění výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4 na sypkém územním prostoru, konkrétně výkopu, pokud se sčítá s výkopem z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m										
P	15	171201201	Uložení sypání na skládky	193,00000	m3	18,43	3 556,99 Kč	180,00	3 317,40 Kč	239,59 Kč
Uložení sypání na skládky										
P	16	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	193,00000	m3	88,63	17 105,59 Kč	180,00	15 953,40 Kč	1 152,19 Kč
P	17	175101101	Obespaní potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uložením do 3 m od kraje výkopu	58,40000	m3	114,00	6 657,60 Kč	48,00	5 472,00 Kč	1 185,60 Kč
S	18	583373310	šterkoplské frakce 0-22	100,27000	t	171,00	17 146,17 Kč	91,00	15 561,00 Kč	1 585,17 Kč
004	O	HSV	4 - Vodorovné konstrukce				8 043,84 Kč			
Seznam položek pro oddíl :										
P	1	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	14,60000	m3	427,50	6 241,50 Kč	12,60	5 385,50 Kč	856,00 Kč
P	4	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	0,58500	m3	2 422,50	1 417,16 Kč	0,40	969,00 Kč	448,16 Kč
P	4	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	1,53000	m2	251,75	385,18 Kč	1,33	334,83 Kč	50,35 Kč
004	O	HSV	Komunikace				12 564,00 Kč			
Seznam položek pro oddíl :										
P	1	56475211R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplní, kam. tloušťka po ztuhnutí 150 mm	90,00000	m2	120,00	10 800,00 Kč	90,00	10 800,00 Kč	0,00 Kč
P	2	57190711R00	Posyp podkladu, krytu s rozproštěním a ztuhnutím kamenivem arcovým nebo těžným, v množství přes	90,00000	m2	19,60	1 764,00 Kč	90,00	1 764,00 Kč	0,00 Kč
003	O	HSV	8 - Truhlňá vedení				250 545,24 Kč			
Seznam položek pro oddíl :										
P	1	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyethylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	145,70000	m	53,59	7 806,61 Kč	120,00	6 429,60 Kč	1 377,01 Kč
S	2	2869001R	potrubí vodovodní PE100-RC PN16, SDR11, 110 x 10 mm	147,88000	m	178,95	26 463,13 Kč	122,00	21 831,90 Kč	4 631,23 Kč
P	3	877251121	Montáž elektrovarovky na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm	84,00000	kus	87,31	7 334,04 Kč	80,00	6 984,80 Kč	349,24 Kč
Montáž elektrovarovky na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm										
S	4	2869003R	Elektrovarovka - koleno d 110 - 90° SDR11	4,00000	kus	623,84	2 495,36 Kč	4,00	2 495,36 Kč	0,00 Kč
S	5	2869005R	Elektrovarovka - koleno d 110 - 90° SDR11	5,00000	kus	744,34	3 721,70 Kč	2,00	1 488,68 Kč	2 233,02 Kč
S	6	2869006R	Elektrovarovka - lemový nákrček navařovací d 110, SDR11	12,00000	kus	178,24	2 138,88 Kč	4,00	712,96 Kč	1 425,92 Kč
S	7	2869007R	Elektrovarovka - PP příruba s ocel. výztuhou d 110, SDR11	12,00000	kus	370,49	4 445,88 Kč	4,00	1 481,96 Kč	2 963,92 Kč
S	8	2869008R	Spojka redukovaná s jistěním proti posunu PN 16, 110/90	1,01500	kus	3 902,41	3 960,95 Kč	1,02	3 980,85 Kč	0,00 Kč
P	9	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100	145,70000	m	11,89	1 730,92 Kč		0,00 Kč	1 730,92 Kč
P	10	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	145,70000	m	30,30	4 414,71 Kč		0,00 Kč	4 414,71 Kč
P	11	89227211R00	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	3,00000	úsek	5 050,00	15 150,00 Kč		0,00 Kč	15 150,00 Kč
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125										
P	12	899409002	Výstražná páska modrá barvy s nápisem "Vodovod"	145,70000	m	3,32	483,72 Kč	120,00	399,40 Kč	85,32 Kč
P	13	899409003	Identifikační vodič Cu 4 mm, vč. zkušebního vyřízení	145,70000	m	14,25	2 076,23 Kč	120,00	1 710,00 Kč	366,23 Kč
Identifikační vodič Cu 4 mm, vč. zkušebního vyřízení										
S	14	28653808R	spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 110,0 mm; spoj elektrosvařovaný	23,00000	kus	355,00	8 165,00 Kč	20,00	7 100,00 Kč	1 065,00 Kč
S	15	28653808R	spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 110,0 mm; spoj elektrosvařovaný	28,00000	kus	355,00	9 940,00 Kč	28,00	9 940,00 Kč	0,00 Kč
Spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 110,0 mm; spoj elektrosvařovaný										
S	16	8PC03	Sloupek orientační pozinkovaný d 180mm s krytem vč. nátku a plotové patky	4,00000	kus	1 182,00	4 728,00 Kč		0,00 Kč	4 728,00 Kč
S	17	552701211R	koleno 90°; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové, s patkou; uvnitř cement	1,00000	kus	1 752,00	1 752,00 Kč	1,00	1 752,00 Kč	0,00 Kč
S	18	552700802R	tvorovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10, PN 16; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; u	3,00000	kus	2 728,00	8 178,00 Kč	2,00	5 452,00 Kč	2 726,00 Kč
S	19	552700804R	tvorovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10, PN 16; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 100 mm; u	1,00000	kus	2 647,00	2 647,00 Kč		0,00 Kč	2 647,00 Kč
S	20	42291510R	deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové	3,00000	kus	185,00	555,00 Kč	1,00	185,00 Kč	370,00 Kč
S	21	42224356R	šoupátko vodárenské (mélkotěsnění) pro pitnou vodu; použití jako uzavírací orgán pro pitnou a užitkovou DN80	3,00000	kus	2 988,00	8 964,00 Kč	1,00	2 988,00 Kč	5 976,00 Kč
S	22	42224359R	šoupátko vodárenské (mélkotěsnění) pro pitnou vodu; použití jako uzavírací orgán pro pitnou a užitkovou DN100	2,00000	kus	3 524,00	7 048,00 Kč		0,00 Kč	7 048,00 Kč
S	23	422913305R	souprava zemní teleskopické pro ruční ovládání šoupát a domovních šoupátek; DN 65-80; šoupátková; ro	5,00000	kus	1 053,00	5 265,00 Kč	1,00	1 053,00 Kč	4 212,00 Kč
S	24	42291352R	poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, pro plyn; h = 210,0 mm; vnitr. p. D = 180 mm; D = 28	5,00000	kus	630,00	3 150,00 Kč	1,00	630,00 Kč	2 520,00 Kč
P	25	42273622	Hydrant AVK nadzemní krytí 1,5m DN 80	1,00000	kus	31 379,00	31 379,00 Kč	1,00	31 379,00 Kč	0,00 Kč
P	26	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN80	1,00000	kus	665,00	665,00 Kč	1,00	665,00 Kč	0,00 Kč
P	27	899713111R00	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	5,00000	kus	221,50	1 107,50 Kč		0,00 Kč	1 107,50 Kč
S	28	552PC01	SPOJKA JISTĚNÁ PROTI POSUNU, PRO RŮZNÉ MATERIÁLY, HRDLO-HRDLO, DN 80	2,00000	kus	2 830,00	5 660,00 Kč	1,00	2 830,00 Kč	2 830,00 Kč
S	29	552PC01	SPOJKA JISTĚNÁ PROTI POSUNU, PRO RŮZNÉ MATERIÁLY, HRDLO-HRDLO, DN 100	5,00000	kus	3 152,00	15 760,00 Kč	4,00	12 608,00 Kč	3 152,00 Kč
P	30	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	5,00000	kus	416,50	2 082,50 Kč	1,00	416,50 Kč	1 666,00 Kč
P	31	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní s	5,00000	kus	542,00	2 710,00 Kč	1,00	542,00 Kč	2 168,00 Kč
S	32	55259952R	Koleno přírubové Duktus FFK DN100 - 30° EWF	1,000	kus	2 850,00	2 850,00 Kč	1,00	2 850,00 Kč	0,00 Kč

Změna

S	33	55259971.R	Koleno přírubové Duktus FFK DN100 – 40° EWF	1,000	kus	2605,00	2 605,00 Kč	1,00	2 605,00 Kč	0,00 Kč
	34	55251242	Trouba přírubová FF DN100 dl. 200 EWS	1,000	kus	1721,00	1 721,00 Kč	1,00	1 721,00 Kč	0,00 Kč
	35	55251244	Trouba přírubová FF DN100 dl. 300 EWS	1,000	kus	1849,00	1 849,00 Kč	1,00	1 849,00 Kč	0,00 Kč
	36	55251253	Trouba přírubová FF DN100 dl. 1000 EWS	1,000	kus	4710,00	4 710,00 Kč	1,00	4 710,00 Kč	0,00 Kč
	37	5526009721	Koleno přírubové s patkou EN DN 100mm	1,000	kus	4080,00	4 080,00 Kč	1,00	4 080,00 Kč	0,00 Kč
	38	857262121	Montáž tvarovek litinových jednoosých přírubových výkop, DN100	2,000	kus	375,00	750,00 Kč	2,00	750,00 Kč	0,00 Kč
P	39	857264121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub přírubových v	4,00000	kus	549,00	2 196,00 Kč	2,00	1 098,00 Kč	1 098,00 Kč
P	41	899002122	Navrtávací pas se šoupátkem G2" - montáž, dodávka	3,00000	kus	3 018,40	9 055,20 Kč		0,00 Kč	9 055,20 Kč
P	42	899002113	Teleskopická zerní souprava (pro přípojku) 1,2-1,8m - montáž, dodávka	3,00000	kus	734,80	2 204,40 Kč		0,00 Kč	2 204,40 Kč
P	43	569002114	Nosovaná závitová spojka na PE potrubí DN25 - montáž, dodávka	6,00000	kus	417,00	2 502,00 Kč		0,00 Kč	2 502,00 Kč
P	44	899002111	Spojovací a těsnící materiál pro tvarovky a armatury	1,00000	soubor	11 500,00	11 500,00 Kč	0,10	1 150,00 Kč	10 350,00 Kč
			přesun hmot do VOD							
			nikdy stoups a manov hmoty, plachty ležadla							
P	45	899401100	Osazení poklopů litinových ventilových	3,00000	kus	460,90	1 382,70 Kč		0,00 Kč	1 382,70 Kč
S	46	422004116	ventilový poklop (pro přípojku) s nápisem VODA	3,00000	kus	259,60	778,80 Kč		0,00 Kč	778,80 Kč
S	47	422004117	betonový podklad pod poklop ventilový	3,00000	kus	61,01	183,03 Kč		0,00 Kč	183,03 Kč
099	O	HSV	99 - Přesun hmot				20 648,58 Kč			
			Seznam položek pro oddíl :							
P	1	9982/6101	Přesun hmot pro trubiční vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	02,10100	t	332,50	20 648,58 Kč	45,00	14 062,50 Kč	5 686,08 Kč
			Provoz hmot pro trubiční vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop							
001	O	HSV	Vedlejší a ostatní náklady				23 400,00 Kč			
			Seznam položek pro oddíl :							
P	1	001	Geodetické zaměření	1,00000	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč		0,00 Kč	1 500,00 Kč
P	2	001	Propoje vodovodních přípojek	3,00000	ks	800,00	2 400,00 Kč		0,00 Kč	2 400,00 Kč
P	3	001	Závěrečné propoje včetně zemních prací	3,00000	ks	6 500,00	19 500,00 Kč		0,00 Kč	19 500,00 Kč